
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1251

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:13:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2024

N° do Processo: 108262024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CURATIVOS E PRODUTOS PARA
PACIENTES COM OSTOMIA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE CURATIVOS E PRODUTOS PARA
PACIENTES COM OSTOMIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

05/12/2024 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

05/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1251/pregistro-de-precos-para-o-fornecimento-de-curativos-e-produtos-para-pacientes-com-ostomiap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a8fb2155aa592942c08c2d61dfc597f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4c46e669769589fd9b16f300ab1dd4b.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/722128d444dda2b5a3f35af2844bce12.pdf

